

**Kjære venn av Aksjon for Håp****13. 07. 2022***Det ble ikke sendt månedshilsen i juni fordi siste nyhetsblad kom ut da, så denne månedshilsen er for både for juni og juli.***Krigsofrene i Ukraina trenger hjelp nå!**

Ca. 10 millioner mennesker er på flukt i eget land. Mange er traumatisert etter grusomme opplevelser i krigsområdene. Vi sender kontinuerlig penger til våre samarbeidspartnere som hjelper folk på flukt. De setter sine egne liv fare ved å bringe mat, medisiner etc. til krigsområdene. De reparerer biler og forskjellig utstyr som de sender til de utsatte områdene. Det ropes hele tiden etter mer støtte og hjelp!

**Positive meldinger fra  
Ungarn**

Sigøynermisjonen er i positiv utvikling. Det meldes om god oppslutning på møter og på undervisningsprosjektene som vi driver. Også prosjektet med kyllingproduksjon som vi har startet med blant sigøynerne ser lovende ut.



*Randi og Zahra*

**Konvertittfamilien Hekmatara**

Det var fantastisk å igjen få muligheter til å besøke våre kjære venner igjen i mai i år, og denne turen var veldig viktig. De trengte både trøst og oppmuntring samt støttende veiledning, for denne flotte ressursfamilien sliter med mange forskjellige problemer i sin isolasjon. Hver dag dukker det opp nye problemer som må takles. Alt blir lagt opp til å gjøre det så vanskelig som mulig for flyktninger slik at de skal presses ut av Tyrkia. Men disse har fremdeles ingen muligheter til å komme seg ut fra dette landet som ønsker dem vekk. Alt er blitt prøvd, men situasjonen er den samme. Det er veldig positivt at de har godkjennelse fra FN, og er koblet til USAs ambassade, men køene er enormt lange. Vi er så takknemlig til Gud som har inspirert folk i Norge til å bidra med støtte slik at de har hatt nok for å leve og at barna har kunnet ta utdannelse på privatskoler. La oss fortsette å støtte og be for dem - Herren har store planer for denne familien, og han vil åpne muligheter for dem.

**For støtte bruk bankkto.: 2801 08 06048. - Vipps: 624039**

**Merk støtten med Ukraina - sigøynerne - Amin, eller generelt.**

**Vi som står på i Aksjon for Håp er dypt takknemlige til deg som støtter og ber for prosjektene. Tusen hjertelig takk! Hilsen Randi og Jan Hoholm**

***Månedshilsen fra:***